
„NGO w świecie zmian – zatrzymaj się, żeby zobaczyć więcej”

2025-06-10

Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych organizuje wyjątkową konferencję, która pomoże organizacjom
pozarządowym lepiej zrozumieć zmieniający się świat i odnaleźć w nim własny kierunek działania. Odbędzie
się ona już dzisiaj, 10 czerwca o godz. 9.00 w hotelu Galaxy.

Wydarzenie zostało zaprojektowane jako przestrzeń do zatrzymania się, refleksji i strategicznego
spojrzenia na dynamicznie zmieniającą się rzeczywistość, w której funkcjonują organizacje
pozarządowe. Uczestnicy wspólnie przyjrzą się trendom, zidentyfikują możliwości i zagrożenia oraz
poszukają odpowiedzi na pytanie, jak podejmować sensowne działania krok po kroku, by skutecznie
realizować cele społeczne. W czasach, gdy rzeczywistość zmienia się coraz szybciej, konferencja
„NGO w świecie zmian – zatrzymaj się, żeby zobaczyć więcej” oferuje uczestnikom coś niezwykle
cennego – czas na zatrzymanie się i przemyślenie, w jakim kierunku chcą podążać ich organizacje.

To wydarzenie dla tych, którzy nie chcą tylko reagować na zmiany, ale chcą je rozumieć,
wykorzystywać i działać z sensem. Konferencja skierowana jest do przedstawicieli organizacji
pozarządowych, liderów, menedżerów i wszystkich, którzy chcą lepiej przygotować się na przyszłość i
zwiększyć skuteczność swoich działań społecznych. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, po uprzedniej
rejestracji.

Program konferencji

Panel otwierający:

Świat wokół NGO się zmienia – czy my się zmieniamy razem z nim?
Organizacje pozarządowe, które na co dzień zmieniają swoje otoczenie
Konkurs grantowy SPLOT Wartości 2.0 – szanse, wyzwania i wskazówki konkursowe

Sesje tematyczne:

NGO a zmieniające się prawo – co warto wiedzieć?
Zawodowy zespół w NGO – jak go prowadzić skutecznie?
Dostępność jako standard – NGO otwarte dla wszystkich
Diagnoza jako pierwszy krok do sensownego działania
Nowe technologie w świecie NGO
Przetrwają najżyczliwsi. Jak animować silną i odporną na kryzysy społeczność?

Prowadzący to doświadczeni eksperci i praktycy z sektora NGO m.in.: Ewa Chromniak, Joanna Czarnik,
Mateusz Gigoń, Katarzyna Wychowaniec i Berenika Baranowska, Olga Glińska.

Ta konferencja to nie tylko wiedza. To strategiczna pauza, której potrzebuje każda NGO, by działać
skutecznie, świadomie i z sensem.



Więcej informacji oraz zapisy na stronie.

https://konferencjango.bis-krakow.pl/

